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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

824 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN ESTUDIOS DE LA
MUJER

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Abarca Molina, Karla María 111010987 Inactivo karla.abarca@ucr.ac.cr

Acuña Rodríguez, María Del Carmen 112110295 Inactivo mariadelcarmen.acuna@ucr.ac.cr

Araya Carvajal, María Andrea 110900787 Activo mariaandrea.araya@ucr.ac.cr

Araya Cordero, Gabriela María 112440564 Activo gabriela.arayacordero@ucr.ac.cr

Arguedas Ramírez, Gabriela 108310136 Activo maria.arguedasramirez@ucr.ac.cr

Azofeifa Hernández, Ileana 204370378 Inactivo ileana.azofeifa@ucr.ac.cr

Barrantes Rodriguez, Maria Ivet 203310018 Inactivo maria.barrantes@ucr.ac.cr

Campos Fonseca, Susan 303360896 Activo susan.campos_f@ucr.ac.cr

Campos Moreira, Ivette 202890728 Inactivo ivette.campos@ucr.ac.cr

Chaves Groh, María José 110810478 Inactivo maria.chavesgroh@ucr.ac.cr

Chinchilla Medina, María Angélica 109760292 Inactivo maria.chinchillamedina@ucr.ac.cr

Chinchilla Montes, Marcos 106120735 Activo marcos.chinchilla@ucr.ac.cr

Claramunt Montero, Maria Cecilia 104480250 Inactivo maria.claramunt@ucr.ac.cr

Cordero Cordero, Teresita 401200379 Inactivo teresita.cordero@ucr.ac.cr

Escalante Herrera, Ana 103600701 Inactivo ana.escalante@ucr.ac.cr

Florez-Estrada Pimentel, Maria 801110010 Inactivo maria.florez-estrada@ucr.ac.cr

Fuentes Rodríguez, Eugenio 111400751 Activo eugenio.fuentesrodiguez@ucr.ac.cr

García Aguirre, Gerardo De Jesús 206470515 Inactivo gerardodejesus.garcia@ucr.ac.cr

Garita Bonilla, Nora 103820064 Inactivo nora.garita@ucr.ac.cr

Gonzalez Suarez, Mirta 800480869 Inactivo mirta.gonzalez@ucr.ac.cr

Guerrero Chacón, Viviana 112170267 Activo viviana.guerrerochacon@ucr.ac.cr

Guzman Stein, Laura 103921453 Inactivo laura.guzman@ucr.ac.cr

Hall Ramirez, Victoria 109900919 Activo victoria.hall@ucr.ac.cr
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Martínez Toledo, Yanet 801030848 Activo yanet.martinez_t@ucr.ac.cr

Mena Gómez, Sileny 303790159 Inactivo sileny.mena@ucr.ac.cr

Mendez Vega, Norma 104300330 Inactivo norma.mendez@ucr.ac.cr

Molina Cruz, Emilia 104110201 Inactivo emilia.molinacruz@ucr.ac.cr

Mora Rojas, Ana Isabel 102600531 Inactivo ana.morarojas@ucr.ac.cr

Ochoa Chaves, Luisa Eugenia 184000480832 Activo luisa.ochoa@ucr.ac.cr

Quiros Diaz, Yorlene 111720718 Inactivo yorlene.quirosdiaz@ucr.ac.cr

Ramellini Centella, Teresita 280136365005183 Inactivo teresita.ramellini@ucr.ac.cr

Ramirez Abarca, Ana Catali 901070580 Inactivo acramirez@racsa.co.cr

Rivera Alfaro, Silvia Graciela 603610454 Inactivo silvia.riveraalfaro@ucr.ac.cr

Robles Murillo, Keilor 115880061 Activo keilor.robles@ucr.ac.cr

Rodríguez Arrieta, José Daniel 110940851 Inactivo josedaniel.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Fernández, Adriana 111220442 Inactivo adriana.rodriguezfernandez@ucr.ac.cr

Rodriguez Saenz, Eugenia 105550970 Inactivo eugenia.rodriguez@ucr.ac.cr

Rojas Madrigal, Carolina 109850626 Activo carolina.rojasmadrigal@ucr.ac.cr

Rojas Mora, Mariana 113630273 Activo mariana.rojasmora@ucr.ac.cr

Sagot Rodriguez, Montserrat 203410034 Activo montserrat.sagot@ucr.ac.cr

Salas Calvo, Jose Manue 104550728 Inactivo jose.salas@ucr.ac.cr

Sandoval Carvajal, Irma 106820920 Inactivo irma.sandoval@ucr.ac.cr

Schroeder Leiva, Kira 109360159 Inactivo kira.schroederleiva@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Solano Siles, Anargeri 302040195 Inactivo anargerie.solano@ucr.ac.cr

Soto Jiménez, Max Alberto 104200235 Inactivo max.soto@ucr.ac.cr

Valverde Barahona, Carla Victoria 111240239 Inactivo carla.valverdebarahona@ucr.ac.cr

Vargas Montoya, Luis Alfredo 206230982 Activo luis.vargasmontoya@ucr.ac.cr

Víquez Moreno, Nioe 110090491 Inactivo nioe.viquez@ucr.ac.cr


